令和 2 年 4 月 28 日

カワイ音楽教室生徒・保護者様

 カワイ音楽・絵画造形・英語・学研教室

福山事務所

5 月連休明けレッスンにつきまして

平素は当社音楽教育事業(カワイ音楽教室/カワイ英語教室/カワイ絵画造形教室/カワイ

学研教室）にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、政府より発表された「緊急事態宣言」が 4 月 28 日(火)現在解除されていない現

状を鑑み、全教室・全コースのレッスン休講期間を５月 10 日(日)まで延長とさせていただ

きます。

生徒の皆様におかれましては、多大なるご心配をおかけする事となり誠に申し訳ござい

ませんが、ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

■休講期間

5 月 10 日(日)まで休講延長

■次回ご連絡について

 5 月 11 日(月)以降のレッスン再開決定は 5 月 8 日(金)朝 9:00 を予定しております。

 同時刻にカワイマイページへご登録いただいているメールアドレスにメール配信を致し

ます。

以上